DF,  com o objetivo de dar prosseguimento à execução do  Programa Começar de Novo e as atribuições descritas no art. 5º da 
Resolução/CNJ nº 96, no dia 25 de junho do corrente ano concedendo-lhes o pagamento de  ½  (meia) diária, para cada, no 
valor unitário de R$ 629,74 (seiscentos e vinte e nove  reais e setenta e quatro centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 
92,00 (noventa e dois reais), para cada, totalizando R$ 406,87 (quatrocentos e seis reais e oitenta e sete centavos) para cada, 
bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, para os magistrados indicados.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos  20 de junho de